Disponibilità del bene: il bene è nella disponibilità del Curatore. 

Prezzo base: € 868.864,00 (diconsi euro ottocentossessantottomilaottocentosessantaquattro /00), 

oltre Iva se dovuta  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 44.000,00 (diconsi euro quarantaquattromila/00) 

Situazione urbanistica e catastale: 

L’edificio posto in vendita è dettagliatamente descritto nella perizia redatta dall’esperto stimatore del 

fallimento datata 23.01.2024, alla quale, per quanto qui non menzionato, integralmente si rimanda ed